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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Studenterna ansåg både att kursen skulle vara en egen kurs och inte. De flesta ansåg att upplägget
hade varit bra för de hade möjlighet att reflektera över arbetet. Däremot inte för långt uppehåll
mellan avsatta veckor för examensarbete. 
Bättre planering och överrapportering när handledare byts under pågående hamdledning.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-01-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete med inriktning mot operationssjukvård, 15.0 hp (OMA603)
Kursansvarig: Ann-Catrin Blomberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvens 33%. Hälften av studenterna ansåg att de hade erhållit stöd att uppnå kursens lärandemål. De
flesta hade fått visa på sina kunskaper och hade blivit professionellt bemötta av handledare/övrig personal.
Trots att få att besvarat framkom en del kommenatarer och synpunkter att ta i beaktande.

De ansåg att denna kurs hade varit mest professionell. Handledningen hade varit bra och anpassat utifrån
studenternas behov av handledning. De ansåg att handledaren hade delat med sig av sina kunskaper och
studenterna uttrycket att inför ett kommande arbete skulle de ha en bättre beredskap Överhuvudtaget bra
handledare!. Däremot framkom vikten av val av handledare och en kontinuerlig kommunikation mellan
handledare och examinerande lärare för att inte studenten ska få fel information.
Att kursen skulle vara fristående alt utbildningen förlängas för att förhindra att VFU och examensarbete
kolliderar eftersom det är en del uppgifter även under VFU.
Studenterna uttryckte ett bohov av repetition av tidigare kunskaper. Det läggs mycket eget ansvar på
studenten. Ingen tid för återhämtning.
ytterligare översyn av riktlinjer och att de efterföljs av handledarna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Att information om kursen ges tidigt för att studenten ska kunna planera sina studier. Att all handledare följer
riktlinjer för examensarbete.
Om möjligt se över att inte uppgifter på VFU kolliderar med examensarbetet.
Förslag om fristående kurs men där finns fortfarande delade meningar.
Repetition av tidigare kunskaper i vetenskaplig metod och hur ett examensarbete planeras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


